

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านคำผักกูด ตำบลหนองเม็ก อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานเสริมหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	375.000	405.41	152,028.75	1.3642	553.06	207,397.62
2	1.2 แก้ว Soft	ตร.ม.	75.000	214.57	16,092.75	1.3642	292.71	21,953.72
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	8,340.000	81.91	683,129.40	1.3642	111.74	931,925.12
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

ภาณเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

14 สิงหาคม 2568 13:11:50

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านคำผักกูด ตำบลหนองเม็ก อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	8,340.000	31.82	265,378.80	1.3642	43.40	362,029.75
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,340.000	229.86	1,917,032.40	1.3642	313.57	2,615,215.60
6	3. งานจราจรสงเคราะห์ 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	312.000	290.00	90,480.00	1.3642	395.61	123,432.81
7	4.1.1 ป้ายจราจร ต.1-ต27	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21
8	4.1.2 หลักราไฟท์	หลัก	30.000	590.00	17,700.00	1.3642	804.87	24,146.34

ภาณเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

14 สิงหาคม 2568 13:11:50

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านคำผักกูด ตำบลหนองเม็ก อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.3 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3642	5,525.01	5,525.01
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							512,000.00
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,830.00
รวมราคากลาง								4,835,913.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเชียง ตำบลบ้านเชียง - บ้านคำฝักกุด ตำบลหนองเม็ก อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
------------------------------------	---

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร
(ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถชัย ประไพศิลป์
(อรรถชัย ประไพศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชทัต ยศวิไล
(รัชทัต ยศวิไล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายสุตา คำเจ็ก
(สายสุตา คำเจ็ก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ ยะนะโชติ
(ชัยรัตน์ ยะนะโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง